
 

　

関係各位
株式会社みずはのめ

店舗開発部

平成 22 年 6 月 23 日

首都圏初のウォーターショップ 
地球水工房「みずはのめ」プレオープンのご案内

　謹啓　初夏の候、ますますご発展のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、かねてより地球水工房「みずはのめ」開店の準備を鋭意進めおりましたが、平成 22 年 7 月 3 日（土）、

江戸川区西葛西においてオープンする運びとなりました。当ショップは「水を通して皆様の健康生活をサポート

したい」をコンセプトに今後、多店舗展開を図って参る所存です。このうえは、関係皆様のご期待にそえますよ

う日々精進する所存でございますので、なにとぞご愛顧を賜りますようお願申し上げます。 

　つきましては、オープンを記念して皆様にご奉仕をすべく、以下のとおり関係者の皆様向けに店舗のご案内を

先行して行いたいと存じます。ご多忙中誠に恐縮ではありますが、お繰り合わせのうえ、なにとぞご光臨を賜り

ますよう、謹んでお願い申し上げます。 なお、当日は試飲をして頂けます。

まずは、はなはだ失礼ではありますが、書中をもってオープンのご挨拶ご案内を申し上げます。

敬具

■プレオープンのご案内■

日時：平成 22 年 7 月２日（金）　15：00 ～ 18：00

場所：東京都江戸川区西葛西 6-24-14　1Ｆ

　　　東西線「西葛西」駅南口出口　徒歩 7 分

　　　※遊歩道側入口よりお入りください。

当日特典：オリジナル 600ｍｌボトル プレゼント

（出欠・お問い合わせ）
株式会社みずはのめ　店舗開発部　藤嵜・大村・佐田
電話 03-3553-4077　　FAX03-3553-4099
http://mizuhanome.com（近日サイト正式アップ）


